

# Flügger – produkty również do drewna

## Płyny do przygotowania powierzchni

**Fluren 37** płyn myjąco-czyszczący, gruntownie myje powierzchnie malowane we wnętrzach i na zewnątrz.

**Fluren 39** usuwa pleśń, grzyby na elewacjach, murach, stolarce oraz dachach.

**Flügger środek do drewna A** czyści wypłowiałe, porośnięte i brudne drewno sosnowe, świerkowe, impregnowane metodą ciśnieniowo-próżniową przed zastosowaniem oleju.

**Flügger środek do drewna B** czyści zniszczone drewno egzotyczne, drewno liściaste i niezniszczone drewno iglaste. Usuwa przebarwienia, brud, pleśń i porosty. Może być użyty po zastosowaniu Flügger środka do drewna A przed nakładaniem lakierobejcy lub farby.

## Oleje

**Flügger Impredur olej do drewna** produkt o szczególnej odporności na wodę. Dzięki dużej zawartości filtrów UV, skutecznie chroni przed działaniem promieniowania słonecznego, wnika głęboko w powierzchnię drewna, zapobiega jego rozsychnięciu i pękaniu. Przeznaczony do nowego lub olejowanego drewna twardego lub egzotycznego oraz drewna impregnowanego metodą ciśnieniowo-próżniową. Hamuje rozwój porostów. Dostępny w wersji bezbarwnej i pigmentowanej.

**Flügger olej do drewna Aqua** produkt wodny, chroni przed promieniowaniem słonecznym. Odpowiedni do nowego lub olejowanego drewna ciemnego oraz impregnowanego metodą ciśnieniowo-próżniową. Hamuje rozwój porostów. Dostępny w wersji bezbarwnej i pigmentowanej.

**Flügger olej do drewna Classic** produkt rozpuszczalnikowy, do nowego lub olejowanego drewna ciemnego oraz impregnowanego metodą ciśnieniowo-próżniową, zabezpiecza przed porastaniem. Dostępny w wersji bezbarwnej, a także w kolorach tek, cedr, zielony solny.

## Lakierobejce

**Flügger 90 Aqua** wodny olej gruntujący, stosowany pod lakierobejce Aqua.

**Flügger 95 Aqua** półtransparentna lakierobejca wodna na bazie specjalnej, odpornej na czynniki klimatyczne żywicy alkidowej. Uwydatnia strukturę drewna i rysunek słojów. Opóźnia rozwój porostów na powierzchni.

**Flügger 98 Aqua** wodna, bardzo trwała lakierobejca alkidowa. Dobrze kryjąca, dostępna w wielu kolorach. Chroni drewno przed czynnikami klimatycznymi, przedłużając jego trwałość. Opóźnia rozwój porostów na powierzchni.

**Flügger 90 Classic** alkidowy olej gruntujący, stosowany pod lakierobejce Classic.

**Flügger 96 Classic** rozpuszczalnikowa alkidowa lakierobejca do drewna. Tworzy zabezpieczenie półtransparentne, podkreślające strukturę i słoje drewna. Chroni przed czynnikami klimatycznymi, przedłużając jego trwałość. Hamuje rozwój porostów na powierzchni.

**Flügger 97 Classic** rozpuszczalnikowa alkidowa lakierobejca odporna na czynniki klimatyczne. Dobrze kryjąca, dostępna w wielu atrakcyjnych kolorach. Nadaje się do drewna zniszczonego lub drewna często narażonego na działanie wilgoci. Opóźnia rozwój porostów na powierzchni.

## Farba do drewna

**Flügger farba do okien** wodna farba akrylowa modyfikowana olejem, przeznaczona nie tylko do okien, lecz do wszelkich powierzchni drewnianych, do stosowania wewnątrz i na zewnątrz, tworzy bardzo mocną, równą i odporną powierzchnię. Łatwa w aplikacji, przy jednokrotnym malowaniu nakłada się grubą powłokę. Hamuje rozwój porostów. Dostępna w wielu kolorach.

[www.flugger.pl](http://www.flugger.pl)



Flügger farby